产品手册
思科 350X 系列可堆叠管理型交换机
万兆管理型交换机，提供理想的价格与功能组合
为了在激烈的市场竞争中保持领先地位，小型企业必须让每一笔支出都物有所值。也就是说，不仅要从技术投资中
实现价值回报最大化，而且要确保员工可以快速、可靠地使用业务工具，获取所需信息。当员工花时间等候响应缓
慢的应用时，以及网络发生故障时，每一分钟都会对企业盈利产生不利影响。因此，随着员工数量增加、应用增
多、网络复杂性增加，维护一个功能强大、安全可靠的企业网络变得愈发重要。
如果您的企业需要获得高级安全防护和各种功能，但价格仍然是首要考虑因素时，新一代思科® Small Business 管理

220V=878.0W
3,047.38
SG350XG-2F10 EEE、能量检测、短距 110V=84.3W
220V=84.6W
不适用 288.67
SG350XG-24F EEE、能量检测、短距 110V=76.6W
220V=77.5W
不适用 264.44
SG350XG-24T EEE、能量检测、短距 110V=143.9W
220V=142.9W
不适用 491.01
SG350XG-48T EEE、能量检测、短距 110V=264.4W
220V=255.8W
不适用 902.17
端口 型号名称 系统端口总数 网络端口 上行链路端口
SG350X-24 24 个千兆以太网端口 + 4 个万
兆端口
24 个千兆以太
网端口
2 个万兆铜缆/SFP+ 组合端口 + 2 个
SFP+ 端口
SG350X-24P 24 个千兆以太网端口 + 4 个万
兆端口
24 个千兆以太
网端口
2 个万兆铜缆/SFP+ 组合端口 + 2 个
SFP+ 端口
SG350X-24MP 24 个千兆以太网端口 + 4 个万
兆端口
24 个千兆以太
网端口
2 个万兆铜缆/SFP+ 组合端口 + 2 个
SFP+ 端口
SG350X-48 48 个千兆以太网端口 + 4 个万
兆端口
48 个千兆以太
网端口
2 个万兆铜缆/SFP+ 组合端口 + 2 个
SFP+ 端口
SG350X-48P 48 个千兆以太网端口 + 4 个万
兆端口
48 个千兆以太
网端口
2 个万兆铜缆/SFP+ 组合端口 + 2 个
SFP+ 端口
SG350X-48MP 48 个千兆以太网端口 + 4 个万
兆端口
48 个千兆以太
网端口
2 个万兆铜缆/SFP+ 组合端口 + 2 个
SFP+ 端口
SG350XG-2F10 10 个万兆铜缆端口 + 2 个万兆
SFP+ 端口，以及 1 个千兆
OOB 管理端口
10 个万兆端口 2 个万兆 SFP+ 端口（专用）
SG350XG-24F 22 个万兆 SFP+ 端口 + 2 个万

SFP-H10GB-CU3M 同轴铜缆 10 千兆 3 米
SFP-H10GB-CU5M 同轴铜缆 10 千兆 5 米
SFP-10G-SR 多模光纤 10 千兆 26 米 - 400 米
SFP-10G-LR 单模光纤 10 千兆 10 千米
SFP-10G-SR-S 多模光纤 10 千兆 26 米 - 400 米
SFP-10G-LR-S 单模光纤 10 千兆 10 千米
环境参数
设备尺寸（宽 x 高 x 深） 型号名称 设备尺寸
SG350X-24 440 x 44 x 257 毫米（17.3 x 1.45 x 10.12 英寸）
SG350X-24P 440 x 44 x 350 毫米（17.3 x 1.45 x 13.78 英寸）
SG350X-24MP 440 x 44 x 350 毫米（17.3 x 1.45 x 13.78 英寸）
SG350X-48 440 x 44 x 257 毫米（17.3 x 1.45 x 10.12 英寸）
SG350X-48P 440 x 44 x 350 毫米（17.3 x 1.45 x 13.78 英寸）
SG350X-48MP 440 x 44 x 450 毫米（17.3 x 1.45 x 17.72 英寸）
SG350XG-2F10 440 x 44 x 350 毫米（17.3 x 1.45 x 13.78 英寸）
SG350XG-24F 440 x 44 x 350 毫米（17.3 x 1.45 x 13.78 英寸）
SG350XG-24T 440 x 44 x 450 毫米（17.3 x 1.45 x 17.72 英寸）
SG350XG-48T 440 x 44 x 450 毫米（17.3 x 1.45 x 17.72 英寸）
设备重量 型号名称 设备重量
SG350X-24 4.32 千克（9.52  磅）

• 已安装 TCP/IP、网络适配器和网络操作系统（如 Microsoft Windows、Linux 或 Mac OS X）
© 2016 思科和/或其附属公司。保留所有权利。本文档为思科公开发布的信息。 第 14 页，共 16 页
订购信息
表 2 提供了此系列交换机的订购信息。
表 2. 订购信息
型号名称 产品订购 ID 编号 说明
SG350X-24 SG350X-24-K9 • 24 个 10/100/1000 端口
• 4 个万兆以太网端口（2 个 10GBase-T/SFP+ 端口组合 + 2 个 SFP+ 端口）
SG350X-24P SG350X-24P-K9 • 24 个 10/100/1000 PoE+ 端口，195W 功率预算
• 4 个万兆以太网端口（2 个 10GBase-T/SFP+ 端口组合 + 2 个 SFP+ 端口）
SG350X-24MP SG350X-24MP-K9 • 24 个 10/100/1000 PoE+ 端口，382W 功率预算
• 4 个万兆以太网端口（2 个 10GBase-T/SFP+ 端口组合 + 2 个 SFP+ 端口）
SG350X-48 SG350X-48-K9 • 48 个 10/100/1000 端口
• 4 个万兆以太网端口（2 个 10GBase-T/SFP+ 端口组合 + 2 个 SFP+ 端口）
SG350X-48P SG350X-48P-K9 • 48 个 10/100/1000 PoE+ 端口，382W 功率预算
• 4 个万兆以太网端口（2 个 10GBase-T/SFP+ 端口组合 + 2 个 SFP+ 端口）
SG350X-48MP SG350X-48MP-K9 • 48 个 10/100/1000 PoE+ 端口，740W 功率预算
• 4 个万兆以太网端口（2 个 10GBase-T/SFP+ 端口组合 + 2 个 SFP+ 端口）
SG350XG-2F10 SG350XG-2F10-K9 • 10 个万兆以太网 10GBase-T 铜缆端口
• 2 个万兆以太网 SFP+ 端口（专用）
• 1 个千兆以太网管理端口
SG350XG-24F SG350XG-24F-K9 • 24 个万兆以太网 SFP+ 端口
• 2 个万兆以太网 10Gbase-T 铜缆端口（与 2 个 SFP+ 端口组合）
• 1 个千兆以太网管理端口
SG350XG-24T SG350XG-24T-K9 • 24 个万兆以太网 10GBase-T 铜缆端口
• 2 个万兆以太网 SFP+ 端口（与 2 个铜缆端口组合）
• 1 个千兆以太网管理端口
SG350XG-48T SG350XG-48T-K9 • 48 个万兆以太网 10GBase-T 铜缆端口
• 2 个万兆以太网 SFP+ 端口（与 2 个铜缆端口组合）
• 1 个千兆以太网管理端口
* 每个组合端口设有一个 10/100/1000/10000 铜缆以太网端口和一个 SFP+ 千兆以太网插槽，且每次只有一个端口处于活动状态。
一种支撑企业持续成长的高级技术支柱